

# TESTLAB SYSTEM A/S

Metalvej 7  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Renè Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TESTLAB SYSTEM A/S

Metalvej 7

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46740505

CVR-nr: 76340528

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Testlab-System A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelse for virksomheder i regnskabsklasse B (mikro).

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i import og handel med lamper og kontormøbler samt ergonomiske hjælpemidler til pc-brugere.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse udviser for 2018 et resultat på DKK -308.314, og selskabets balance pr.31.december 2018 udviser en egenkapital på DKK -25.283.

Selskabets ledelse anser årets resultat anses for utilfredsstillende. Med henblik på at imødegå den negative egenkapital har ledelsen iværksat adskillige tiltag for gennem egen indtjening at genetablere egenkapitalen. Tiltagene omfatter bl.a. væsentlige reduktioner i omkostninger.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Som følge af iværksatte tiltag forventes et væsentligt forbedret og positivt resultat i indeværende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.622.679	2.059.322
Eksterne omkostninger .....		-1.066.619	-1.059.438
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>556.060</b>	<b>998.884</b>
Personaleomkostninger .....		-803.295	-945.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.400	-17.801
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-257.635</b>	<b>36.906</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		813	5.904
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51.492	-57.570
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-308.314</b>	<b>-14.760</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-308.314</b>	<b>-14.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-308.314	-14.760
<b>I alt .....</b>		<b>-308.314</b>	<b>-14.760</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		109.059	106.921
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>109.059</b>	<b>106.921</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>109.059</b>	<b>146.921</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		690.884	612.033
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>690.884</b>	<b>612.033</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		297.888	963.606
Tilgodehavende skat .....		195.000	195.000
Andre tilgodehavender .....		12.418	17.372
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>505.306</b>	<b>1.175.978</b>
Likvide beholdninger .....		2.807	26.716
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.198.997</b>	<b>1.814.727</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.308.056</b>	<b>1.961.648</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-525.283	-216.970
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.283</b>	<b>283.030</b>
Gæld til banker .....		676.533	598.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		335.410	640.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		321.396	438.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.333.339</b>	<b>1.678.618</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.333.339</b>	<b>1.678.618</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.308.056</b>	<b>1.961.648</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	125.301
Tilgang	0
Afgang	-29.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>95.701</u></b>
<hr/>	
Af- og nedskrivning primo	85.301
Årets afskrivning	10.400
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>95.701</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TLS Office ApS, Roskilde	100%	0	0

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje-og leasingforpligtelser	2018 kr.	2017 kr.
Leasingforpligtelser	88.641	143.785
Lejeforpligtelser	111.240	142.220

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets bankforbindelse har modtaget virksomhedspant i selskabets aktiver

### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret